
 

 

 
Prot. 1758/IV.8                                                Mattinata, 19/05/2020 

 
Responsabile del procedimento 

Il D.S.Prof.ssa Gelsomina D’Anna 

 
                                                                                                                                                                                               AI 

Docenti 
Al Personale ATA 

SEDI  

 Alle 

RSU prof. Giuseppe Ciuffreda 
Prof.ssa Bisceglia Anna Francesca 

A.A RLS. Sig. Pasquale Benestare 
 

Al Presidente del Consiglio 
d’Istituto 

Dott. Adriano di Nardo 
 

Al Sito WEB  
 
 

Oggetto: DPCM del 18 maggio 2020-AGGIORNAMENTO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Legge 23 febbraio 2020, n. 6 recante misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 
  
VISTA la propria Determina n. 1370/VII.7 del 02 aprile 2020 che definisce le modalità organizzative 
dell’Istituto comprensivo nel periodo di emergenza sanitaria;  
 
VISTO il DPCM del 26 aprile 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 17/05/2020 delle 
misure di contenimento del contagio da COVID-19; 
 
VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione n.  622 del 1/5/2020 “Proseguimento lavoro agile-  
DPCM del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative; 
 
VISTA    la Direttiva  n3/2020 della Funzione pubblica “ Modalità di svolgimento della prestazione 
lavoro nell’evolversi della situazione epidemiologica da parte delle pubbliche amministrazioni;  
 
VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione n. 682 del 15/05/2020 “  Proseguimento lavoro agile-  
DPCM del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative; 
 
VISTO    il DPCM del 18 maggio 2020 recante misure urgenti di contenimento del contagio 
sull’intero territorio nazionale; 
 



 

 

DISPONE 
 

L’attività amministrativa dell’Istituto Comprensivo di Mattinata,  prosegue con le modalità previste 
con disposizione dirigenziale prot. 1370/VII.7 del 2 aprile, fino a nuovo intervento normativo del 
Presidente del Consiglio. 

 
                                                                                                               

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Gelsomina D’ANNA 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993) 
 


